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تشریح مهم ترین فعالیت های پایگاه ایمنی و سلامت 
طرح نوروزی آرامش بهاریمسافران نوروزی

رئیس جمعیت هلال احمر فاروج با تبریک فرا رسیدن 

عید نوروز و آرزوی داشتن سالی پراز نشاط و سلامتی 

ــوروزی،  بــرای تمام شهروندان و مسافران محترم ن

درگفتگو با خبرنگار ما به تشریح مهم ترین فعالیت های 

پایگاه پیشگیری، ایمنی و سلامت مسافران نوروزی در 

زمینه خدمت رسانی به شهروندان و مسافران نوروزی 

پرداخت. 

»صادق خالق زاده« گفت: واحد امور جوانان جمعیت 

هلال احمر فاروج ، همزمان و هماهنگ در سراسر کشور 

در آستانه سال نو اقدام به برپایی »پایگاه ایمنی و سلامت 

مسافران نوروزی« و اجرای کمپین »نه به تصادفات جاده 

ای« در محل پارک وحدت این شهرستان نمود. وی ابراز 

کرد: در پایگاه مذکور، اعضای جوان جمعیت هلال احمر 

علاوه بر اهدای بسته های فرهنگی و نقشه های راهنمای 

مسافران نوروزی؛ اقدام به تست سلامت؛ »فشار خون 

و قند خون« مسافران مراجعه کننده  نموده و همچنین 

توصیه های لازم را به منظور حفظ سلامت و هوشیاری 

رانندگان محترم گوشزد می کنند. وی اظهار کرد: در 

این بخش به مراجعین محترم بسته های فرهنگی نیز 

اهدا خواهد شد. وی تصریح کرد:از جمله فعالیت های 

صورت گرفته توسط امور جوانان جمعیت هلال احمر 

شهرستان در محل این پایگاه؛ برپایی چادر »خیمه نماز« 

با امکانات لازم و فضای مناسب برای برادران و خواهران، 

فراهم کردن فضایی مفرح و آرام بخش برای کودکان با 

عنوان؛ »فضای دوست دار کودک« با امکانات لازم و... 

است. »خالق زاده« گفت: در این فضا برای کودکان و 

فرزندان مسافران مراجعه کننده مسابقات مختلف نیز 

برگزار می شود. وی افزود: در پایگاه فوق روزانه توسط 

اعضای جوان جمعیت هلال احمر و یک روحانی اقدام به 

انجام فعالیت های مختلف؛ فرهنگی، مذهبی، امدادی و 

انسان دوستانه خواهد شد.»خالق زاده« گفت: در حوزه 

امداد و نجات نیز با توجه به اینکه جمعیت هلال احمر 

به عنوان رئیس کمیته امداد و نجات در کارگروه ستاد 

خدمات سفراست، ضمن تجهیز و به روز رسانی امکانات، 

تجهیزات و لوازم امدادی پایگاه امداد و نجات امام رضا)ع( 

و حضور 5 نفر نجاتگر زبده و آماده بصورت 24 ساعته به 

ارائه خدمات امدادی می نمایند.

ــاف و امــور خیریه فاروج  میم پــرور. رئیس اداره اوق

در گفتگو با خبرنگار مــا؛ ضمن عــرض تبریک سال 

ــش بهاری« در6  ــوروزی »آرام نو، از برگزاری طرح ن

بقعه متبرکه این شهرستان خبر داد. »سعید علیپور 

ــرای هشتمین ســال متوالی، طرح  صحرا« گفت: ب

نوروزی »آرامش بهاری« علاوه بر برگزاری در 6 بقعه 

متبرکه شهرستان، در 2 امامزاده جعفر)ع( روستای 

سیاهدشت و امامزاده عبدالرحمن)ع( روستای خرق 

بصورت ویژه برگزار می شود. وی ابراز کرد: همچنین 

در امامزاده محمد )ع( روستای چوکانلو، امامزاده 

محمود)ع( روستای برگرد، امامزاده نورا...)ع( بخش 

خبوشان وامامزاده عبدا...)ع(روستای حصار نیز طرح 

برگزار خواهد شد. وی اظهار کرد: مراسم تحویل سال 

بصورت متمرکز شهرستانی درآستان مقدس »امامزاده 

جعفر)ع(« روستای سیاهدشت به همراه برگزاری 

مراسم دعــا خوانی و اجــرای برنامه فرهنگی ویژه 

کودکان به همراه سخنرانی اجرا می شود. وی تصریح 

کرد: هدف ازبرگزاری طرح نوروزی »آرامش بهاری«؛ 

تبدیل بقاع متبرکه به قطب فرهنگی، نشر معارف 

اسلامی و ترویج باورهای دینی و سبک زندگی ایرانی 

اسلامی با روشهای نوین، خدمت رسانی شایسته به 

زائران و مسافران نوروزی است. »رئیس اداره اوقاف 

و امور خیریه فاروج« گفت: به همین منظور دراین ایام؛ 

طرح سه ایستگاه همه واقف باشیم در بعضی از بقاع و 

داخل شهر با هدف؛ ایجاد وقف های جدید با توجه به 

نیاز های روز جامعه ایجاد خواهد شد. »سعید علیپور 

صحرا« افزود:همچنین از ظرفیت مبلغین اعزامی ازقم 

و روحانیون بومی جهت اجرای مراسمات فرهنگی در 

این ایام استفاده می شود. وی ابراز کرد: علاوه بر6 

بقعه متبرکه 5 مسجد شهرستانی نیز آماده خدمت 

رسانی به مسافران و زائران می باشند. وی اظهار کرد: 

درسال96 تعداد 18 وقف جدید در شهرستان فاروج 

ایجاد شد.، که ابن شهرستان رتبه برتر بیشترین تعداد 

وقف ایجادی در استان را کسب کرد. »علیپور صحرا« 

افزود: شهرستان فاروج دارای 16 بقعه ، 701 موقوفه 

و 2050 رقبه است.
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